
UCHWAŁA NR XXXI/330/2021 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie nadania imienia hali sportowej Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713 i 1378) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się hali sportowej Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Siedleckiej 2b w Policach imię Eugeniusza 
Przybysza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 

Andrzej Rogowski 
Przewodniczący Rady 

Id: 77D57F2D-2AB3-4EA2-969A-F0EAC56A7353. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt uchwały w sprawie nadania hali sportowej Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach przedstawia

Burmistrz Polic.

Z wnioskiem o nadanie hali Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach imienia Eugeniusza Przybysza

wystąpiło Polickie Stowarzyszenie Piłki Siatkowej "Chemik" w Policach. Wniosek uzyskał poparcie ponad

600 osób oraz został pozytywnie zaopiniowany przez administratora hali, Ośrodek Sportu i Rekreacji w

Policach oraz podmioty użytkujące halę, tj. Klub Piłki Siatkowej Chemik Police S.A., Klub Piłkarki

"Chemik Police", Uczniowski Klub Sportowy "Champion" w Policach i Atletyczny Klub Sportowy

"Promień" w Policach.

Pan Eugeniusz Przybysz był wybitnym działaczem polickiego sportu. Swoją działalność na jego rzecz

rozpoczął w 1976 r. i kontynuował aż do śmieci w 2020 r. W ciągu 44 lat działalności wspierał aktywnie i z

wielkim zaangażowaniem kluby sportowe działające w Policach. Najdłużej związany był z policką

siatkówką, był jednym z pomysłodawców budowy hali sportowej przy ul. Siedleckiej 2b w Policach, której

oddanie do użytku zapoczątkowało rozwój piłki siatkowej w Policach. Aktywnym działaczem Polickiego

Stowarzyszenia Piłki Siatkowej "Chemik" w Policach był aż do swojej śmierci.

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Projekt uchwały opracowany

przez Wydział Oświaty i Kultury

Id: 77D57F2D-2AB3-4EA2-969A-F0EAC56A7353. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

